Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 284 Кировского района Волгограда»
400079, г. Волгоград, ул.64-й Армии, 40 а, тел.(факс): (8442) 42-05-45,
de.panina@yandex.ru
ИНН/КПП 3447014496/344701001, ОГРН 1023404291624,                                                                             ОКПО 46017112, ОКАТО 18401370000,  ОКОПФ 75403
П Р И К А З

_________20___ г.                                                    № ____

О приеме в МОУ детский сад № 284
     Во исполнении приказа МОУ детского сада № 284 Кировского района г. Волгограда от 09.10.2017 г. № 57 «Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования  в  МОУ детский сад № 284», заявления родителей (законных представителей), медицинского заключения о состоянии здоровья ребенка установленной формы (медицинской карты воспитанника),  направления (путёвки) комиссии по комплектованию Кировского ТУ ДОАВ, договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании: направления (путёвки) комиссии по комплектованию ТУ ДОАВ Кировского района от _____20___ г.     №____; медицинского заключения о состоянии здоровья ребенка установленной формы (медицинская карта воспитанника); заявления родителей (законных представителей); договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования с родителями (законными представителями); личного дела ребенка (копии свидетельства о рождении, копии паспорта или иного документа удостоверяющего личность родителя (законного представителя), копии свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания в городском округе город-герой Волгоград, выданный уполномоченным органом).
2. Считать прибывшей и зачисленной в группу общеразвивающей    направленности  МОУ детского сада № 284 с _________20__ г. __________________, _______20___ года рождения.
3. Старшей медицинской сестре и воспитателям группы внести соответствующую запись в табель учета воспитанников.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Заведующий ______________А.В. Панина

С приказом ознакомлены:

воспитатели …………………… /____________/ ______ дата
           …………………… /___________/_______ дата
старшая м/с  ……………………/______________/______________ дата